Soporte Técnico - Soporte #5877

ACTUALIZACION DE SOFTWARE
2021-10-06 09:54 - Emiliana Fedullo

Estado: Cerrada
Prioridad: Urgente
Asignado a:

Categoria:

Version prevista:

Fecha de inicio:
Fecha fin:

% Realizado:

Tiempo estimado:

Tiempo dedicado:

2021-10-06

0%
0.00 hora
0.00 hora

Descripcion

NECESITAMOS ACTUALIZACION DE LAS PC QUE SE UTILIZAN EN LA SECRETARIA . SALE CARTEL DE CONEXION NO
SEGURA PARA TODOS INCLUSIVE PARA LA PAGINA DE LA FACULTAD

Historico

#1 - 2021-10-20 08:17 - Sebastian Follonier

Prueben usar otro navegador con por ejemplo Frirefox

[[https://www.mozilla.org/es-AR/firefox/new/]]

#2 - 2021-10-20 08:17 - Sebastian Follonier

- Estado cambiado Nueva por Resuelta

#3 - 2024-04-26 20:49 - Sebastian Schinner

- Estado cambiado Resuelta por Cerrada

2024-05-18
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